

**Barselsvikar: Nyborg Friskole søger en pædagog pr. 1. april 2025 (eller hurtigst muligt derefter) og frem til sommerferien 2026**

Vi søger en pædagog til holdet omkring skolens SFO samt som andenlærer - primært i indskolingen og mellemtrinnet. Der er tale om en kombineret stilling på 33 timer.

Nyborg Friskole er en skole, hvor det hele menneske er i centrum. Vi tror på at møde eleverne, lige der, hvor de nu en gang befinder sig. Vi tager udgangspunkt i gode sociale relationer, kreativitet og faglig fordybelse. Nyborg Friskole har en stor personalegruppe, hvor der er god tradition for at arbejde tæt sammen. Du skal kunne se dig selv som en del af et team, hvor vi forventer noget af hinanden.

### **Lyst til at arbejde med børn**

Vi søger en dedikeret pædagog, der vil indgå i vores skolefællesskab/SFO, som er båret af faglighed, kreativitet og lyst til at arbejde med eleverne. Vi har mange kreative emneuger og projekter, hvor du skal byde ind og være medskabende. Du skal være omsorgsfuld og tydelig i samværet med børnene, samt kunne vise ro og overskud - også i pressede situationer. Du skal være pædagogen, der favner børnenes forskelligheder og ikke sætter dem i kasser.

### **Forventninger til ansøgere**

Vi har et kreativt værksted, som mangler liv og udvikling. Som vores nye kollega skal have lyst til at tage fat og være igangsættende i SFO-tiden. I forbindelse med ansøgningen beder vi om, at du udarbejder et idekatalog over aktiviteter, som du gerne vil arbejde med og som du vil sætte i gang – sammen med eleverne. Vi er altså nysgerrige efter at høre, hvad børnene kan forvente at møde, hvis vi ansætter dig! Er du til udeliv og kan skabe et rum, hvor børnene kan bruge deres nysgerrighed, er det et stort plus.

Vi forventer, at du er engageret og interesseret i skolen og SFO'en, dine kolleger og selvfølgelig i elevernes tarv. Som pædagog kommer du til at arbejde sammen med både læreruddannede og pædagoguddannede kolleger i forpligtende samarbejder. Du skal derfor have lyst til at bidrage til udviklingen af en stor og spændende skole.

Vi forventer også, at du har en relevant uddannelse, som sikrer faglig viden og gerne erfaring. Du skal have lyst til at arbejde på en friskole, hvilket bl.a. indebærer et tæt samarbejde med forældre, lyst til at udfordre dine fag samt en overbevisning om, at en fri skole kan noget særligt.

### **Om Nyborg Friskole**

- Vi er en stor og veldrevet skole med solide rødder i Nyborg
- Skolen har til huse i unikke og inspirerende bygninger, der i sig selv fortæller historie
- Vi har en hverdag, der er båret af fællesskab og friskoleånd
- Vi har en stor personalegruppe på 47 personer + ca. 330 elever fordelt på børnehave, SFO, 1. til 9. klasse + vores specialafdeling AUT (Anderledes Undervisnings Tilbud)
- Vi arbejder tæt sammen med forældregruppen

**Det praktiske**

Stillingen ønskes besat 1. april 2025 (eller hurtigt derefter). Yderligere oplysninger om stillingen og skolen skal rettes til SFO-leder, Brian Klarskov Hansen på [bh@nyborgfriskole.dk](mailto:bh@nyborgfriskole.dk) 2250 6787.

Send din ansøgning, CV samt relevante bilag i en samlet pdf-fil til [kontor@nyborgfriskole.dk](mailto:kontor@nyborgfriskole.dk) mærket "Pædagog til Nyborg Friskole". Ansøgningsfristen er onsdag den 19/3 kl. 12.00. Vi holder samtaler onsdag den 26/3 efter kl. 14.30.

Læs mere om skolen, værdierne og hverdagen på <https://nyborgfriskole.dk>

Ansættelsen sker i henhold til gældende overenskomst med BUPL og aftaleenheden ved frie grundskoler samt aftale mellem FSL og skoleforeningerne.